Beneficjent – Miasto Chorzów – miasto na prawach powiatu

Źródło finansowania – Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027

Wartość projektu i dofinansowania:

Planowana całkowita wartość projektu – 4.118 870,84 zł,

 

1. finansowanie UE w kwocie nieprzekraczającej 3 089 153,13 zł (słownie: trzy miliony 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt trzy złote 13/100);

2.  współfinansowanie z krajowych środków budżetu państwa w kwocie nieprzekraczającej 
411 887,08 zł (słownie: czterysta jedenaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem 
złotych 08/100)4;

3. wkład własny w wysokości 617 830,63 zł (słownie: sześćset siedemnaście tysięcy 
osiemset trzydzieści złotych 63/100).

Okres realizacji – 30.06.2024 r. do 30.05.2026 r.

Krótki opis projektu :

Zakres projektu obejmuje budowę kontenerowych pracowni warsztatowych stwarzających 
możliwość kształcenia zawodowego w warunkach zbliżonych do rzeczywistego środowiska pracy